Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 077/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Constituir a subcomissão de Inventario Patrimonial do Instituto de Geociências,

composto pelos servidores Reginaldo José F. da Silva, Myller de Souza Carvalho e

Fernando Souza Cavalcanti, sob a presidência do primeiro, efetuar levantamento

Patrimonial do Laboratório de Geoquímica, no prazo de 30 dias.

               Brasília, 11 de novembro de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB